CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

‘ sl 1 '
Ordinanza Sindacale n. '& del = “ﬁi GEN. zmﬁ )
Anticipazione svolgimento “mercatino”settimanale dal 06.01.2016 al 05.01.2016

IL SINDACO

CONSIDERATO che il mercatino rionale si svolge ,di norma, il mercoledi di ciascuna settimana
dell’anno solare ad eccezione dei giorni in cui lo stesso ricade in un giorno
festivo,cosi come previsto dalla stesso regolamento in materia;

CONSIDERATO necessario spostare la data di svolgimento di tale mercato al 05 .01.2016 in
quanto il giorno successivo ¢ festivo,per non interrompere le normali attivita
degli operatori che,di fatto offrono un servizio alla cittadinanza ;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTI gli articoli 5 — 7 ¢ 37 del D.L. n. 285 del 30.04.92 e successive
modificazioni d integrazioni;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

Anticipare la data di svolgimento del “mercatino “rionale a Martedi 05.01.2016 in considerazione
della festivita di Mercoledi 06.gennaio 2016.

11 Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare

sul rispetto della presente Ordinanza.-

Responsabile Direzione 13

Commissario di Polizia Municipale
Dott.Sa]ygpl% ilato

Dalla Residenza Municipale . ° ... /Ulp

IL SINDACO
Dott. Patrizio Cinque



